dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKMU
398 000 "CtaTtyc"
401 000 "CraTtyc"
402 000 "CtaTtyc"
404 000 "CtaTtyc"
405 000 "CtaTtyc"
406 000 "CraTtyc"
410 000 "CtaTtyc"
411 000 "CtaTtyc"
413 000 "CtaTtyc"
414 000 "CraTtyc"
415 000 "CtaTyc"
419 000 "CtaTtyc"
420 000 "CraTtyc"

CBepeHun

KypbsiHOB ApTeM IMnTpmneBny

010599

18.01.2022

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

07.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKU0N O0M

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

XKWUOW A0M

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXunoe 3gaHune

HeXwunnoe 3fgaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme C
3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

HeXwunoe 3gaHnme C
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



424

425

426

431

432

433

434

441

443

444

446

450

451

452

453

455

456

458

461

462

463

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXwusoe
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiata 3a HeXxXumioe
nomMeuieHmne

apeHaHas nnaTa 3a HeXxunoe
rnoMetlleHmne

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUIOW A0M

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTUpa

XKWUIOW O0M

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKU0N O0M

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

apeHOHaA nJiaTa 3a HeXxXwunoe
nomMeuleHme

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXwumaoe
nomMeuleHmne

KBapTupa

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXwujoe
nomMeuleHmne

HeXwunoe 3gaHune

HeXunoe 3gaHune

HeXwunnoe 3gaHnme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



464

465

466

475

476

477

481

482

483

484

485

486

487

488

495

496

498

499

504

511

513

514

525

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CtaTtyc"

10.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

HeXXwunnoe 3gaHne

XKWUOW A0M

XKUI0M O0M

XKWUNOW O0M

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXxwusoe
nomMeuleHme

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXwuJjoe
nomMeuleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



526

527

530/1

530/2

531

533

535

536

544

545

546

547

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

08.12.2022

09.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

3eMeJSibHbI Y4acToK

apeHOHaA nJsiaTa 3a HeXxXwunoe
nomMeuleHme

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXwujoe
nomMeuleHmne

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXwusoe
nomMeuleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToK

MyxadeBa apeHAa

apeHOHaA nJiaTa 3a HeXxXwunoe
nomMeuleHme

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxwusoe
nomMeuleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



