

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Курьянов Артем Дмитриевич		
Номер в реестре членов РОО		010599		
Дата включения в реестр членов РОО		18.01.2022		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
398	ООО "Статус"	03.10.2022	земельный участок	рыночная
401	ООО "Статус"	04.10.2022	жилой дом	рыночная
402	ООО "Статус"	04.10.2022	земельный участок	рыночная
404	ООО "Статус"	07.10.2022	земельный участок	рыночная
405	ООО "Статус"	05.10.2022	жилой дом	рыночная
406	ООО "Статус"	05.10.2022	земельный участок	рыночная
410	ООО "Статус"	05.10.2022	земельный участок	рыночная
411	ООО "Статус"	05.10.2022	земельный участок	рыночная
413	ООО "Статус"	07.10.2022	нежилое здание	рыночная
414	ООО "Статус"	07.10.2022	нежилое здание	рыночная
415	ООО "Статус"	07.10.2022	нежилое здание	рыночная
419	ООО "Статус"	12.10.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная
420	ООО "Статус"	12.10.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная

424	ООО "Статус"	21.10.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
425	ООО "Статус"	21.10.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
426	ООО "Статус"	21.10.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
431	ООО "Статус"	26.10.2022	квартира	рыночная
432	ООО "Статус"	26.10.2022	квартира	рыночная
433	ООО "Статус"	26.10.2022	жилой дом	рыночная
434	ООО "Статус"	26.10.2022	земельный участок	рыночная
441	ООО "Статус"	28.10.2022	квартира	рыночная
443	ООО "Статус"	28.10.2022	жилой дом	рыночная
444	ООО "Статус"	28.10.2022	земельный участок	рыночная
446	ООО "Статус"	28.10.2022	земельный участок	рыночная
450	ООО "Статус"	02.11.2022	жилой дом	рыночная
451	ООО "Статус"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
452	ООО "Статус"	02.11.2022	квартира	рыночная
453	ООО "Статус"	02.11.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
455	ООО "Статус"	03.11.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
456	ООО "Статус"	03.11.2022	квартира	рыночная
458	ООО "Статус"	09.11.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
461	ООО "Статус"	10.11.2022	нежилое здание	рыночная
462	ООО "Статус"	10.11.2022	нежилое здание	рыночная
463	ООО "Статус"	10.11.2022	нежилое здание	рыночная

464	ООО "Статус"	10.11.2022	нежилое здание	рыночная
465	ООО "Статус"	11.11.2022	жилой дом	рыночная
466	ООО "Статус"	11.11.2022	жилой дом	рыночная
475	ООО "Статус"	15.11.2022	жилой дом	рыночная
476	ООО "Статус"	17.11.2022	земельный участок	рыночная
477	ООО "Статус"	17.11.2022	земельный участок	рыночная
481	ООО "Статус"	18.11.2022	квартира	рыночная
482	ООО "Статус"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
483	ООО "Статус"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
484	ООО "Статус"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
485	ООО "Статус"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
486	ООО "Статус"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
487	ООО "Статус"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
488	ООО "Статус"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
495	ООО "Статус"	23.11.2022	квартира	рыночная
496	ООО "Статус"	23.11.2022	квартира	рыночная
498	ООО "Статус"	24.11.2022	квартира	рыночная
499	ООО "Статус"	24.11.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
504	ООО "Статус"	28.11.2022	квартира	рыночная
511	ООО "Статус"	02.12.2022	жилой дом	рыночная
513	ООО "Статус"	02.12.2022	квартира	рыночная
514	ООО "Статус"	05.12.2022	квартира	рыночная
525	ООО "Статус"	08.12.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная

526	ООО "Статус"	08.12.2022	земельный участок	рыночная
527	ООО "Статус"	09.12.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
530/1	ООО "Статус"	16.12.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
530/2	ООО "Статус"	16.12.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
531	ООО "Статус"	14.12.2022	квартира	рыночная
533	ООО "Статус"	20.12.2022	квартира	рыночная
535	ООО "Статус"	20.12.2022	квартира	рыночная
536	ООО "Статус"	20.12.2022	квартира	рыночная
544	ООО "Статус"	23.12.2022	земельный участок	рыночная
545	ООО "Статус"	26.12.2022	мухачева аренда	рыночная
546	ООО "Статус"	28.12.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная
547	ООО "Статус"	28.12.2022	арендная плата за нежилое помещение	рыночная